
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal
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Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
Hétfő-Csütörtök

Péntek
Szombat

Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

3. oldal

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Divatba jött a kultúra!

Itt van az ősz, itt van újra – a divat-
ban is! Gyönyörű színek, divatos, 
hordható és nagyon jól kombinál-
ható ruhadarabok!

És, hogy melyek ezek és hogyan 
érdemes viselni a legújabb kollek-
ciókat, megtudhatják a következő 
hetekben. Az ÁRKÁD-ban divatbe-
mutatók, az üzletekben pedig 
fantasztikus akciók és profi tanács-
adók állnak az Önök rendelkezé-
sére.

Night shopping!!!!

Egy fantasztikus program, külön-
leges kedvezmények és nyere-
ményjáték vár Önökre október 
8-án, ha 20 és 22 óra között vásá-
rolnak nálunk!

Próbálják ki, milyen a késő esti 
shoppingolás ÁRKÁD-módra!

Üdvözlettel 

2. oldal

Barangolás az őszbe
Pár hete még szandál-
ban,  mi több,  a víz-
par ton mezítláb jár-
tunk, most pedig már 
előkerültek a csizmák 
a szekrény mélyéről. 
Elröppent a nyár!

Jön! Jön! Sztárkád2
A z ÁRK ÁD - ban a te-
hetségek ismét meg-
m u ta t h a t j á k ,  m i t ő l 
számítanak oly külön-
legesnek. Az énekesek 
után következzenek a 
táncosok!

3. oldal 7. oldal

Színtiszta természet
Színek, akár a divat-
ban, az étkezésben is 
számítanak. Különö-
sen a szürke őszi napo-
kon. Persze, a cél ilyen-
kor nem a trendiség, 
hanem az egészség.

S 
 
ha már di-

vatba jött, miért is ne beszélhetnénk 
ismét a divat kultúrájáról?

Szeptember 30.–október 10-ig őszi divatnap-
jainkon mutatjuk be Önöknek, hogyan lehet egye-
divé tenni öltözködésüket, hogy igazodhatnak 
oly módon a legújabb őszi irányzatokhoz, hogy 
egyéniségüket leginkább kifejezhessék. Legyen 
esős, vagy naposabb ősz, legyen havas, jeges 
majd az utca télen, melengetni tudja a lelkünket, 
ha öltözékünk a praktikusság mellett esztétikai 
szempontból is minden igényt kielégít. Az sem 

mindegy, 
milyen a hangula-

tunk, mert ahhoz is 
hozzá kell igazítsuk a 
viseletünket: játszunk, 
akár csak a színészek, 
amikor jelmezt vesz-
nek fel. Igen, az egész 
világ, ezáltal a divat 
is egy nagy színház. 
Csak épp amíg nincs saját stylistunk, addig 
olyanok vagyunk, mint egy színész a rendező 
instrukciói nélkül. Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont di-
vatrendezvénye idején egy kicsit a rendező, picit a 
stylist szerepébe bújik: instrukciókat ad Önöknek, 
hogy a 2010-es esztendő Ősz című darabjában 

mit, mivel, mikor, hogyan viseljenek. A divattal 
ugyanis nem csupán a kor különleges kihívásainak, 
a szabad ideáknak szeretnénk megfelelni: értékes 
pillanatokat, különleges eseményeket is megtisz-
telünk egy-egy ruhadarabbal, típussal, márkával, 
azzal, ahol és ahogy viseljük. 5.oldal

Hahner Klaudia
centermenedzser

Európa Kulturális Fővárosának életében az ÁRKÁD 
Bevásárlóközpont is igyekszik egész évben olyan 

szerepet betölteni, amire büszke lehet Pécs városa. 
Kiállításokkal, zenei programokkal, számos 

családi rendezvénnyel kedveskedünk a 
városlátogatóinak és természete-

sen az ide érkező turistáknak 
is. Igen,divatba jött a 

kultúra!

PROGRAMAJÁNLÓ
színes programok az egész családnak

09.26.

10.11–24.

09.30.–10.10.

10.22.

EGéSzSéGNAP 
Tesztelje nálunk egészségét!
DiVAtbA Jött A KuLtúRA! 
Divatnapok az ÁRKÁD-ban

EuRÓPAi MObiLitÁSi NAP 
Minden a külföldi munkákról!

AVON PROMÓCiÓ
Outspoken, az új AVON illat! 20

10
.

zÁRVA:        Október 23.
November 1.  
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Már a weblapunkról
is rendelhet virágokat!

72/523-060
30/685-1461

www.viragkiraly.hu

Üzemanyag-fogyasztás városi használat esetén: 5,6-8,8 l/100 km, városon kívüli használat esetén:  
3,9-5,4 l/100 km, kombinált használat esetén: 4,5-6,7 l/100 km. Kombinált használat esetén a CO2 
kibocsátás: 119-168 g/km.

Az új Opel Meriva szembemegy a hagyományos autótervezéssel. Különleges FlexDoors® ajtajai 
közel 90˚-os szögben nyílnak, így téve a ki- és beszállást könnyebbé és biztonságosabbá. A tágas 
utastér, illetve a sínen csúsztatható és szabadon alakítható tárolórekesz-rendszer, a FlexRail® 
több mint 30 különböző tárolási megoldást nyújt Önnek. A találékony FlexSpace® rendszerrel 
a hátsó ülések gyorsan átrendezhetők, attól függően, hogy mennyi ülésre vagy tárolási helyre 
van szükség. Csodálja az új Opel Merivát, csodáljon egy teljesen egyedülálló autót!

www.opelmeriva.hu

Csodálja az életet!
Új Opel Meriva.

FlexDoors® FlexRail® FlexSpace® 

Opel_Meriva_sajto_Arkad_hirado_172x190.indd   1 9/1/10   12:09 PM

Újdonságok az ÁRKÁD-ban

Barangolás az ÁRKÁD-ban

érezz rá a belső ritmusodra! 
Dance Central™! A kizárólag Kinect™ (Xbox 
360®) platformra megjelenő Dance Central™ 

az első valódi táncjáték, amely kicsik és nagyok 
számára egyaránt szórakoztató, társas élménnyé va-
rázsolja a táncot. A Harmonix, a világszerte hatalmas 
sikert arató Rock Band™ fejlesztőinek műhelyéből 
kikerülő Dance Central™ az első olyan táncjáték, 
amely a teljes test mozgását követi, és adatbázisa 
is ennek megfelelő táncmozdulatokat tartalmaz. 
Minden egyes lépéssorhoz tartozik kezdőknek, kö-
zéphaladóknak és profiknak összeállított koreográfia, 

és mivel a játékhoz nincs szükség külön vezérlőre, a 
táncosok teljes mozgásszabadságot élvezhetnek. A 
táncos lábúak napjaink népszerű pop, hip-hop és 
R&B előadóitól származó dalokra rophatják. Sajátítsd 
el a mozgás művészetét lépésről lépésre, vagy válj 
a parkett ördögévé szédítő ütemben – a Dance 
Central™ alkalmazkodik a ritmusodhoz. 

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont és a Media Markt 
ezúttal a táncos tehetségeket kutatja! Ha már 
elmúltál 16, de még nem vagy több mint 24 éves, 
keress még két táncos lábút magad mellé és je-
lentkezzetek információs pultunknál a SZTÁRKÁD2 

versenyre szeptember 27 és október 
13 között! Természetesen gyakor-
lásra is lehetőséget biztosítunk 
október 18–21-ig 10 és 16 óra között. 
Ám mindez színpadon zajlik, épp 
ezért nem mindegy a megjelenésetek 
sem: célszerű megterveznetek a 
fellépő ruhátokat is. A döntőre október 
24-én 15 órakor kerül majd sor.  

 
Részletek: www.arkadpecs.hu.
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

A VIRGINIA női divatáru az I.em. 55.sz. üzletben szeretettel várja 
kedves vásárlóit. Kellemes környezetben, gazdag árukínálattal, készséggel 
állunk az idelátogatók szíves rendelkezésére. Figyelmükbe ajánljuk 
minden igényt kielégítő választékunkat, bőséges szín és méretállásban 
/36-48/. VIRGINIA az igényes hölgyek divatja. Nagy szakértelemmel 
tervezett, egyedi természetes, kiváló alapanyagból gyártott, jól variálható 
ruhakollekciókkal kívánjuk gazdagítani minden kedves hölgyvásárlónk 
ruhatárát. Kínálatunkban megtalálhatók olasz, francia, spanyol német 
importból származó klasszikus modern termékek, de mindezeken túl 
nagy hangsúlyt fektetünk a hazai gyártók által előállított, nívós magyar 
termékek forgalmazására is. Törzsvásárlóink hűségét 10%-os törzsvásárlói 
kártyával jutalmazzuk. Plusz szolgáltatásként a nálunk vásárolt ruhada-
rabokat igény szerint ingyenesen méretre igazítjuk.
Viszontlátásra a VIRGINIÁ-ban.

Öt biztos tipp Hölgyeknek az ÁRKÁD-ból, hogy derűs hangulatban sétálhassanak át az őszbe! 
Lezser helyett szerezzenek be valami elegánsat, kifinomultat, pl. egy kabátot, azt látják ugyanis meg Önökön elsőként.1. 
Válasszanak divatüzleteinkből hangsúlyos, szép kiegészítőket, pl. ékszert, vagy sálat.2. 
A kabát mellé dukál egy feltűnő táska is!3. 
A szoknya is maradhat, főleg, ha valami vagány harisnyát választunk hozzá!4. 
Egy magas sarkú csizma beszerzése – még ha nem is mindennapi viseletre -, de szinte kötelező! Csábítóak lesznek benne, akár a mozivászon sztárjai.5. 

HUMANIC
Pretty woman is megirigyelné! 
Emlékeznek még a f ilmre? Julia 
Roberts és a comb fölé érő csizmája 

feledhetetlenül beírta magát a film-
történelembe, na és persze a divat-
ba! Akinek ez volt az álma, nem 
kell Hollywood-ba utaznia ahhoz, 
hogy a cipős szekrénye legszexi-
sebb darabját beszerezze. Elég, 
ha beugrik a Humanic-ba és már-
is rátalálhat arra a Buffalo csizmá-
ra, amelynek köszönhetően iga-

zán feltűnő lehet az őszi-téli öltö-
zéke. Vigyázat! Ezt a darabot vi-
selni tudni kell! Amennyire izgal-
mas, annyira veszélyes is lehet, 
ha valaki nem tud benne kellő 

természetességgel megjelen-
ni. Aki inkább valami szerényebb 
változatban gondolkodik, az se 
keseredjen el. A Humanic-ban a 
lapos sarkútól a magas sarkúig, 

a szolidtól a vagányig, a feke-
tétől a színes lábbeliig min-
dent meg fog találni. S amíg 
anyu próbálgatja a szebb-

nél szebb cipellőket, apu és 

a gyermek is kinézheti magának azt 
a darabot, amiben esőben, szélben is 
járhat majd ősszel és télen.

DEICHMANN
Miben sétálgat Cindy Crawford? 
Szerencsére nem kell New York-
ba utaznunk, azokért a kollekció-
kért, amelyeket a topmodell reklá-
moz. Elég, ha betérünk az ÁRKÁD 
Deichmann üzletébe. Stílusos elegan-
cia egy izgalmas szezonra! Így hang-
zik az a szlogen, amely a nagyon nő-
ies, néha extravagáns új modelleket 
hirdeti. Az aktuális kollekció kb. 40 
modellt jelent. A divatos slágerda-
rabok közé tartoznak a magas sarkú, 
térd fölé érő csizmák és az olyan fi-
nom részletek, mint a masnik és csa-
tok. Cindy Crawford a bokacsizmá-
kat is szinte „kötelező darabokká” tet-
te: egyszer elegánsak decens szege-
csekkel vagy csinos pántokkal, más- 
szor city-séta stílusúak divatos haj-
tókával vagy kis redővel. A körömci-
pők szintén fontos szerepet játsza-
nak a kollekcióban:  vékony sarkak áll-
nak pikáns kontrasztban egy könnyű 

platóval – ideálisak hosszúnadrághoz 
éppúgy, mint szűk szoknyához. A 5th 
Avenue prémiummárka minden mo-
dellje kiváló minőségű bőrből készül. 
A tél színei, a fekete és a szürkeszám-
talan árnyalatban, különlegesen puha 
anyagokkal ötvöződnek. A klasszi-
kus sima bőr mellett a kollekcióban 
megtalálható a finoman puha velúr 
is. A körömcipők abszolút „jolly joke-
rek” a cipős szekrényben. Ezek az ele-
gáns klasszikusok passzolnak a casual 
outfithez a szabadidőben, de ugyan-
olyan jól megfelelnek az irodába és 
természetesen hasonlóképp viselhe-
tők egy elegáns esti öltözékhez is.  S 
hogy mi a helyzet az Urak lábbelije-
ivel? Egy tanulmány szerint a nők 68 
százaléka számára fontos kritérium 
párválasztásnál a férfi cipője.

Három tanács a Deichmann-tól 
uraknak, hogy büszkén lépdelhes-
senek szívük hölgye mellett! 
 
No brown after six!
Azaz: barnát soha, hat után!  Igaz, a 
barna cipő az idők folyamán az üz-

leti életben is elfogadottá vált, leg-
alábbis amíg nem világosbarna vagy 
bézs cipőről beszélünk, ennek elle-
nére az urak nem viselhetik minden 
alkalomra. Az „after six” nem feltét-
lenül az órára utal, inkább olyan idő-
pontokra, találkozókra, amelyek csak 
este kezdődnek. Ilyen esetben válasz-
szanak továbbra is feketét!

Helyes színválasztás!
Az urak esetében is a legnagyobb di-
vat-bakik közé tartozik, ha nem válo-
gatják össze színek szerint a részlete-
ket. Ha az ember stílusos szeretne len-
ni, ügyelnie kell a kombinációkra. Így 
például az öv legyen mindig ugyan-
olyan színű, mint a cipő. A zoknik szí-
ne is a cipőhöz és a nadrághoz iga-
zodjon, mi több: legyen mindig egy 
árnyalattal sötétebb, mint a nadrág.

Csupán formaság!
 Az üzleti megjelenéshez az egyszerű, 
de elegáns cipő illik. A bővebb szabá-
sú nadrágokhoz hegyes orrú, a szűk 
nadrágokhoz viszont lekerekített for-
májú cipőt ajánlott választani.fotó: www.deichmann.hu

ÚJRA MEGNYITOTT A  

AZ ÁRKÁD FELSŐ SZINTJÉN!
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Divatba jött a kultúra!

Kultúra és divat
Európa Kulturális Fővárosa életében 
központi szerepet tölt be a Pécsi 
Nemzeti Színház.  A színház 1895. 
október 5. óta tölti meg előadásról 
előadásra a nézőteret, ezen a na-
pon nyitották ugyanis meg fényes 
keretek között. Az akkori Pécsi 
Napló ünnepi különkiadással kö-
szöntötte a fantasztikus eseményt, a 
lakosság ujjongott. A társulat e jeles 
alkalomból Erkel Ferenc Bánk bán 
című előadását vitte színre, mellyel 
kirobbanó sikert aratott. 1986-ban 
a színház felújítására kerített sort a 
város. A közel 5 éves munka során az 
épület teljesen megújult. A több szín 
megjelenítésére kiválóan alkalmas 
forgószínpad, a színdaraboknál a 
művészi hatás fokozására is alkal-
mazható, 4 részben süllyedő zeneka-
ri árok, azonkívül az új fény-, hang- és 
videorendszer, s a klimatizált nézőtér 
már mind-mind a modern kor és 
természetesen a nézők igényeit 
hivatott estéről estére szolgálni. 
Sokan elegánsnak, mások sznobnak, 
szerencsére azonban legtöbben 
teljesen természetesnek tartják a 
színházba járást. Ugye, mindannyian 
emlékeznek az első színházlátoga-
tásukra? Arra, hogy hogy keresték 
a választ a kérdésre: mit vegyek fel? 
Igen, a színház hosszú-hosszú ideig 
az a fennkölt hely volt, ahová egész 
egyszerűen nem lehetett belépni 
egy hétköznapi utcai viseletben. Ma 
már sokat változott a helyzet, ám 
ami a legszebb az egészben, hogy 
megél egymás mellett a nézőtéren 
a kisestélyi és a farmer. A lényeg az 
előadáson és a színészek alakításán 
van, azon, amit a nézőknek nyújta-
nak. Minden színdarab különleges, 
egyetlen és megismételhetetlen, 
nem lesz kétszer teljesen egyforma. 
Úgy gondoljuk, egy őszinte tapssal 
tudjuk leginkább viszonozni a művé-
szek munkáját. S ha mégis válaszolni 
kell arra a kérdésre, mit viseljenek, 
amikor színházba mennek? Illik, 
vagy sem? Ne ez legyen az irányadó, 

amikor úgy döntünk, csinos holmit 
választunk-e arra a bizonyos estre. 
Az legyen bennünk, hogy olyan 
helyre megyünk, ahol az elegancia 
nem sznobság, hanem saját külső 
és belső elvárásaink kifejezője. A 
színházi öltözködési kultúra múltból 
megmaradt hagyománya révén a 
színházi fényekben mi magunk is 
tündökölhetünk kicsit!

Város és divat
Mint minden nagyvárosnak, Pécsnek, 
így természetesen környékének 
is megvan a sajátos divatkultúrá-
ja.  Egyetemváros révén nagyon 
sok fiatal részesíti előnyben a laza, 
kényelmes öltözéket, amelyben 
könnyű és kényelmes egyik elő-
adásról a másikra szaladni, felugrani 
egy buszra, hétvégén elugrani egy 
karaokee party-ra, vagy beülni egy 
épp aktuális koncertre.  Ez utóbbi, 
azaz a zenei rajongás iránya, valamint 
az életkor is alaposan befolyásolja 
az öltözéket: ki ne látott volna már 
egyértelműen rockert, vagy punk-
ot? Kisebb falvakban bizonyára le is 
döbbennének rajtuk, városi ember 
azonban már nem ütközik meg sem 
a fekete szájon és körömlakkon, 
sem a piercingen, sem a piros vagy 
épp lila hajviseleten. Aztán persze 
jönnek a dolgos évek: ki irodában, ki 
benzinkúton, ki boltban, ki gyárban 
vállal munkát, ez persze alaposan 
megszabja az öltözködést is. Ahol 
formaruhát biztosítanak, nem is okoz 
akkora gondot az öltözködés. Valahol 
egy picit az iskolaköpenyt váltja ki az 
egyenruha: egységes képet teremt 
és kímélő üzemmódba helyezi a 
saját ruhatárat. Ám legtöbbünknek 
magunknak kell gondoskodnunk a 
mindennapok viseletéről. Sokan úgy 
vélik, hogy a temérdek divatüzlet 
nem egyéb, mint a bőség zavara. 
Emellett – különösen a hölgyek - 
félnek is attól, hogy szembejön velük 
egy-egy ugyan márkás, mégsem 
egyedi ruhadarab. Aki kíváncsi 
arra, hogyan teheti megjelenését 

egyedivé, mindenképp látogasson 
el az ÁRKÁD divatnapjaira.  Megmu-
tatjuk, milyen vonalak és szabások 
várják Önöket ősszel, milyen kiegé-
szítők tarkíthatják a legegyszerűbb 
ruhát is, mely cipők lesznek idén a 
legfeltűnőbbek.

Cipő és divat
A cipők már a középkorban is a divat 
legfőbb megnyilvánulása volt, mi 
több, egyfajta kiváltság, ugyanis 
csak a tehetősebbek viselhették. „De 
nagy lábon él!” Ismerik a mondást? 
Bizonyára igen, ám az eredetét talán 
kevésbé. Annak idején a gótikus csőr-
cipő „közönséges emberek” számára 
előírt maximális hosszúsága csak fél 
lábat, míg a tehetősebb polgároké 
már egy teljes lábat is (kb. 30,5 cm). 
Innen hát a mondás.  A xvii. század-
ban a felsőbbrendűséget szintén 
kifejezték a cipővel,  ekkor ugyanis 
már a magas cipősarok jelezte, hogy 
valaki  arisztokrata. A magas sarok 
pedig – bármily meglepő – elsőként 
a férfiak viseleteiben jelentkezett, 
mégpedig kengyeltartó funkcióval a 
lovaglócsizmán! Újabb száz év múlva 
már a hölgyek is viselhették, de ki-
zárólag lovagláskor! Csak az 1830-as 
évektől törtek be a női ruhatárakba 
az vadonatúj, befűzve, vagy begom-
bolva hordott, női bokacsizmák. 
Ezek hozták meg a fordulópontot a 
lábbeli-kultúrában, bár az igazi áttö-
rést a xix. század közepén beinduló 
tömegtermelés jelentette. Ekkorra 
már a szolgák számára is elérhetővé 
váltak a csizmák, melyeket épp ezért 
az egyenlőség szimbólumainak is 
tekintünk. Így nőtte ki magát divatos 
kiegészítőből divatdiktátorrá ez 
a lábbeli, melyet bokáig érő, térd 
alatti és comb fölötti változatban 
is hordunk, imádunk, szeretünk. 
Nem csoda, hisz a cipőkultúra a xx. 
században hatalmas robbanással hó-
dított, ekkor ugyanis már utcai, sport, 
túra, és persze alkalmi változatban 
is seregnyi fazont és alapanyagot 
sorakoztattak fel a designerek és a 

gyártók. Van miből válogatnunk!  
Az ÁRKÁD-ban 16 szakboltban válo-
gathatnak a sport-és alkalmi cipők 
közül, ezen felül egyre több női divat-
üzlet is kínálja a kollekcióihoz szabott 
remek lábbeliket. Ilyen pl. a Promod, 
a Reserved, vagy a New Yorker. Ma 
már anyagát és fazonját tekintve is 
könnyedén választhatunk! Végezetül 
még egy-két érdekesség a cipőkkel 
kapcsolatosan, egyes fajtáikat és né-
hány motívumukat ugyanis a múlt-
ban különös jelentéssel ruházták fel. 
  
„A jól tervezett szandál kiemeli a 
láb érzékiségét, lehetővé teszi, hogy 
viselője még a lábujjai hegyével is 
flörtöljön.”
/Linda O’Keffee/

A magas sarkú szandál az egyiptomi-
ak találmánya, mely egyben az első 
lábbeli is volt a láb primitív bebu-
gyolálása után. Különböző korokban 
különböző társadalmi hovatartozást 
szimbolizált: hol szegénységet, hol 
gazdagságot, egyszer erényt, máskor 
kacérságot. Majd a szandál körülbe-
lül ezer évre kiment a divatból, hogy 
aztán a ’20-as években bukkanjon 
fel újra, immár magas sarokkal 
kiegészülve Ferragamo fém talpme-
revítő találmányának köszönhetően.  
 
„A magas sarok paradoxon. A nő 
erőteljesebbnek látszik tőle.”
/Rona Berg/
 
Magas sarkú cipőt viselni nem egyéb, 
mint egy szerepet játszani. Aki felve-
szi; vállalja, hogy kitűnik a tömegből, 
megnézik, esetleg bírálják is. A csinos 
öltözködés egyik alappillére bizony 
a magas sarok. Egyes feltételezések 
szerint már a kereszténység előtt is 
létezett: az egyiptomi mészárosok 
hordták, hogy ne legyen véres a 
lábuk. Elsőként a kistermetű Medici 
Katalin viselte hiúságból, akinek 
szokását hamar átvették a francia 
udvarhölgyek is. Több évszázadon 
keresztül léteztek 12 centiméteres  

s a r-
kakon, 

s é t a p á l c á -
jukkal egyensúlyozva 

járásukat. Ma is rengeteg „mártír” 
vállalkozik rá, hogy nap mint nap így 
váljék dominánsabbá.  Önbizalom 
mindenesetre kell a viseléséhez!  
Azáltal, hogy a sarok megemelkedik, 
a fenék kigömbölyödik, a lábszár 
megnyúlik, a tartás kiegyenese-
dik, egész egyszerűen lehetetlen 
meglapulni, vagy szürke foltként 
beleolvadni a tömegbe.

Kabát és divat
Az elmúlt években a divattrendeket 
nagyrészt az 1920-1980-as, sőt a 
‘90-es évek hangulata befolyásolta. 
Nem szokatlan hát, hogy visszanyú-
lunk a xx. századba, s kezdünk az 
egyenes vonalvezetésű, elegánsabb 
felsőruházat felé tendálni. Mi több, 
ismét divat az esőkabát és a híres 
ballon! Hogy miért oly neves darab 
ez utóbbi? Peter Falknak, azaz a 
mindig fontoskodó, zseniális film-
beli nyomozónak, Columbo-nak 
köszönheti ez a ruhadarab a világhírt, 
pedig jellegzetes szabású változata, 
a trench-coat az első világháború 
idejéből származik. Eredetileg angol 
katonatisztek esőkabátja volt. Az eu-
rópai hadseregek tisztjei különböző 
színekben viselték: khaki, fűzöld, va-
lamint barnás árnyalatokban. Az első 
trench-coat a híres londoni Burberry 
cég modellje volt. Később a kabát 
alapanyagául szolgáló erős szövésű, 
finoman bordázott, jó minőségű 
ballonszövet nálunk is ismertté vált 
börberi néven. A háború után, a 
húszas években a ballonkabát igen 
népszerű viselet lett, és idővel a 
női divatba is bekerült. Persze, a 
legújabb trendben a hagyomá-
nyos vajszínű és keki ballonkabátok 
mellett sok élénk színű, valamint 
finom pasztellárnyalatú modellek 
is fellelhetők, megbolondítva némi 
modern, xxi. századi szabásvonallal. 
Idén a rövidebb fazonok hódítanak, 
amelyek nadrággal és szoknyával 
egyaránt viselhetők. Vannak comb-
középig érők, csípőnél végződők, 
A-vonalúak, erősen szűkített, öves 
fazonok, vagy deréknál hajtásokkal 
bővülő modellek. Columbo után 
tehát a csinos hölgyek is kedvükre 
hódíthatnak ballonban, akár csak a 
Szex és New York sztárjai!

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont őszi divatrendezvénye szeptember 30.–október 10-
ig várja mindazokat, akik érdeklődnek a divat iránt, szeretnek lépést tartani az új 
trendekkel, s akik kíváncsiak a táncshow-val egybekötött divatbemutatókra. Az 
Eurodance Táncszínház csinos modelljeinek és táncosainak köszönhetően ezúttal 
is színvonalas show-ra számíthatnak a látogatók. Mindemellett október 8-án 
pénteken Night Shopping: az ÁRKÁD üzletei hosszított nyitva tartással, 9.00–
22.00 óráig várják Önöket! Ezen a napon itt lesz velünk a Rádió1 is, s tartogatunk 
még néhány meglepetést.

Bővebb információ: www.arkadpecs.hu

Kultúrákon átívelő divat

Divatbemutatók 
az ÁRKÁD-ban

 

SzEPtEMbER 30. csütörtök 15.00 és 17.00

OKtÓbER 1. péntek 15.00 és 17.00

OKtÓbER 2. szombat 15.00 és 17.00

OKtÓbER 7. csütörtök 15.00 és 17.00

OKtÓbER 8. péntek 15.00 és 17.00

OKtÓbER 9. szombat 15.00 és 17.00
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Ő
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A képek illusztrációk. Az 5 év garancia csak a Magyarországon elsőként forgalomba helyezett autókra vonatkozik. A kiterjesztett ga-
rancia 5 évig vagy 100 000 km futásteljesítményig érvényes (amelyik határt az autó előbb eléri). Érvényesítésének feltétele, hogy minden javítási (karosszé ria is) és 
karbantartási művelet hivatalos Peugeot márkaszervizben történjen a szerződés teljes időtartama alatt. A 0%-os finanszírozási ajánlat a Peugeot Finanszírozás forint 
alapú, változó kamatozású pénzügyi lízing ajánlata. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, a felté-
telek változása esetén mértéke módosulhat. A THM értéke nem tükrözi a finanszírozás kamatkockázatát. Jelen hirdetés tájékoztató jellegű, nem minősül ajánlatnak,  
a Peugeot Finanszírozás a kondíciók változtatásának jogát fenntartja. A hitelfolyósítás feltétele a pozitív hitelbírálat. A THM mértéke függ az önerőtől és a futamidőtől. 
Minimális kezdőrészlet: 20 %; a minimális finanszírozott összeg: 1 000 000 Ft. Az ajánlat a 2010. szeptember 1. és 2010. november 30. között megkötött ügyfélszerző-
désekre vonatkozik. A tájékoztatás nem teljes körű. Az ajánlat részleteiről érdeklődjön a Peugeot márkakereskedésekben. A Peugeot Hungária fenntartja magának a 
jogot az akció megváltoztatására.

PEUGEOT AUTÓSZIGET, 
7632 Pécs, Siklósi út 70., 
tel.: +36 72 550 550, www.autosziget.hu

www.peugeot.hu

Disney • Pixar Toy Story 3 
november 17-től Blu-rayen és DVD-n!

© Disney/Pixar

év
garancia

Ft
használtautó beszámítási felár vagy

%
THM

akár

A Peugeot család minden személyautó tagja filmbe illő ajánlatokkal várja jelentkezését! Külső  
megjelenés: stílusos, egyedi. Belső értékek: megbízhatóság, erő, takarékosság, környezetbarát  
életmód. Válassza ki az Önhöz legközelebb álló karaktert márkakereskedésünkben!

≥ Plusz pontok 
a felvételihez 

≥ Beszámítható 
kreditpontok 

a gazdasági felsőoktatásba! 

≥ Egy képzési idő alatt 
több szakma 

7621 Pécs, Rákóczi út 58. 2. em. | web w w w.szinergiaszakiskola.hu
tel. 06 72 215 810 | mobil 06 20 350 1388

S Z I N E R G I A  Ü Z L E T I  S Z A K K É P Z Ő  I S K O L A

Versenyképes szakmák nappali és esti 
tagozaton – érettségizetteknek:

 ≥  Logisztikai ügyintéző + 
Marketing- és reklámügyintéző + Nemzetközi 
szállítmányozási ügyintéző  

 ≥ Banki szakügyintéző + 
Pénzügyi-számviteli ügyintéző

 ≥ Idegenforgalmi szakmenedzser + Hostess

 ≥ Kereskedelmi szakmenedzser + 
Reklámszervező szakmenedzser

 ≥ Nemzetközi szállítmányozási és logisztikai 
szakügyintéző + Külgazdasági üzletkötő

 ≥ Európai Uniós üzleti szakügyintéző + Kis- 
és középvállalkozási menedzser

 ≥ Gazdálkodási menedzserasszisztens + 
Pénzügyi-számviteli ügyintéző

 ≥ Értékpapírpiaci szakügyintéző + Pénzügyi-
számviteli ügyintéző

 ≥ Projektmenedzser asszisztens + Pénzügyi-
számviteli ügyintéző

Válassz m i n k e t !
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Színtiszta természet
Az új szezon beköszöntével nem csupán a ruhatárunkra, de szervezetünkre is ráfér egy kis frissítés, könnyebben ki tudjuk így védeni 
a hűvösebb idő miatti meghűléseket. A dm, Harmónia Reformház, Herbária, Interspar és Rossmann üzlet, s természetesen az ÁRKÁD 
Patika is kínál olyan élelmiszereket, valamint gyógyhatású készítményeket, melyek a 
természet erejével méregtelenítenek s frissítik fel az immunrendszerünket. Amikor 
vásárolni indulnak, figyeljék közben azt a csodát is, milyen színes a gyógyító ter-
mészet világa! Összegyűjtöttünk Önöknek ízelítő gyanánt néhány példát.

Zöld
Mindennap igyunk egy csésze 
zöldteát!! Amennyiben rendszeresen 
fogyasztjuk, nem csupán gaszt-
ronómiai élvezetben lesz részünk, 
hanem egészségünk védelméért is 
sokat teszünk. A zöld tea immun-
erősítő, szabad gyököket megkötő 
tulajdonsága bizonyított. Ismert a 
tea méregtelenítő hatása is - amiben 
segítenek a benne található vitami-
nok, a C, B2, D és K-vitamin, valamint 
a frissítő, fáradtságérzetet csökkentő 
tulajdonsága, amit tein tartalmának 
köszönhet.

Piros
Gourmand teakeveréket, mint pl. a 
hibiszkusz vagy a csipkebogyó, a 
meghűlések megelőzésére, a pa-
naszok enyhítésére ajánljuk. Aztán 
ott van pl. a paradicsom. A lédús 
gyümölcs magas cukor és C- vita-
mintartalmú, rendkívül egészséges. 
Az immunrendszer erősítésében, 

az emésztés segítésében ásványi 
anyagtartalma folytán vitathatatlan 
a pozitív szerepe. A paradicsomot 
amúgy kozmetikusok is ajánlják, és 
nemcsak belsőleg! A benne lévő 
enyhe savak jótékony hatásúak, 
így remek arctisztító pakolásnak is 
használhatjuk a paradicsomszelete-
ket vagy a gyümölcs húsát áttörve 
készített paradicsompürét.

Sárga
Sárgarépa, sütőtök, sárgabarack, 
körömvirág: mind-mind olyan csodái 
természetnek, melyek jótékony hatá-
suk révén beépültek az étrendünkbe, 
vagy épp a kozmetikumainkba.

Kék
Szőlő és oliva, búzavirág! A növényi 
festékanyag egyik nagy csoportját, 
amely a hajtások, virágszirmok, 
termések kék árnyalatát adja, 
antocianinoknak nevezzük. A szó 
görög eredetű, virág-kéket jelent. 

Ezek a színanyagok a természetben 
mindig cukorhoz kötve fordulnak 
elő. A cukorrész javítja a színanyagok 
oldhatóságát és a bomlást részben 
megakadályozza, ugyanis ezek a 
festékanyagok fény és hő hatására 
könnyen elbomlanak. 

Lila
Teája idegnyugtató, görcsoldó hatású, 
de ismert fejfájás-csillapító, fertőtle-
nítő hatása is. A levendulavirágokat 
gyakran alkalmazzák nyugtalanság, 
alvászavarok, idegi alapú gyomor- és 
bélbántalmak kezelésére. Régóta 
használják rovarcsípések esetén is. 
Kiváló gyógyír reumás fájdalmak, 
idegzsába kezelésére fürdő és 
bedörzsölő-szer formájában. A le-
vendula olajat tartalmazó bőrápoló 
készítmények kisbabáknál is biz-
tonsággal alkalmazhatók. Kellemes 
illóolaját előszeretettel hasznosítja 
az illatszeripar. 
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Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló  irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

GyermekszemmelGyermekszemmel
pályázatpályázat

Előző skandink helyes megfejtése: Fergeteges nyári akció az Alexandrában 
Szerencsés nyertesünket, Timár Jánosnét Takáts Noémi üzletvezető és 
Hahner Klaudia centermenedzser egy 10 000 Ft értékű Alexandra ajándék 
utalvánnyal köszöntötte.
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E  h a v i  t é m á n k :

Itt van az ősz, itt van újra…
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2010. október 11.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2010. október 11-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,  
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! 
A helyes megfejtést beküldők között egy 10 000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: Legszebb nyári élményem. 
A nyertes: Hevesi Evelin. Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány.
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